POLEVKA
0,25 [

MENU

150 g
150 ¢
150 ¢

150 ¢

M

LH HOTEL MEDINEK

W+
OLD TOWN
DENNI NABIDKA
Kaid}’l den pro Vésvatime z Eerstvj/ch surovin
21. ledna

v_7 /. .2 A
Hovézl vyvars | atrovou Tyzl

Ho[andskj/ Hzek, bramborova kade
Kuvecl stehenn( p[a’ltek, petené brambovy

Vepro, knedlo, zelo

Zeleninovy sal4t s kuvecim masem

Alergeny na vy¥adént u obsluhy.

39

169,
169,-
169,-

169,-



